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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5639/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HENRY ARIANTO, SH, MH
No. Dosen / NIP : 5639 / 216030624
NIDN / NIDK : 0310057701
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM TAMAN RAYA RAJEG BLOK A21 / 1, RT.014 / 005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR004 Reguler-1 Tangerang
2 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR014 Reguler-1 Tangerang
4 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ015 Reguler-1 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ016 Reguler-1 Jakarta
6 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158





Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KJ015

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 APA DAN
MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

Hybrid Sesi 1: APA DAN
MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 54 BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 53 DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Lancar Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA
DENGAN
IDEOLOGI LAIN

Hybrid Perbandingan
Ideologi
Pancasila
dengan negara
lain

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 55 SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Hybrid SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 52 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Lancar Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : R703

Teori 48 TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN
BERNEGARA

Hybrid TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA
DAN
BERNEGARA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KJ015

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20240801023 RAFI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20240801025 PUTRI SABRINA METEKOHY H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240801038 KAYUNGYUNG ING ASHAR H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240801051 JONATHAN ERHANDOYO
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240801057 ARSYA WULAN AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240801086 SYAUQI RIFKI FADILAH H H H H I H H H H H H H H H

7. 20240801107 RAFLI HERYANA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240801108 INDAH KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240801113 SABRINA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240801129 RAFAEL ROMEO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240801150 DILAN FAJAR RAFAEL H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240801158 HEZEKIAH LOUIS PIERRE
NAHOR

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240801167 GLORIA TESALONIKA
GABRIELLA THANOS

H H H H H H H H H H H H I A

14. 20240801179 FERY FADLILAH PUTRA H H H H H H H H H H H H I H

15. 20240801181 MUHAMMAD SAYYID DHIEN
FAWWAZ

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240801182 TIARA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240801189 PARENDRA HUSNAN MULYONO H H H H S H H H H H H H H H

18. 20240801201 MUHAMMAD RAFA AIDIL
GUMILAR

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240801205 ADESYA DWIKA RYZANTA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240801206 MUHAMMAD FARIZ HIRZI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240801208 ANANTA PUTRA BARUS H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240801215 DAFFA ASYROF ADDAR
QUTHNI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240801216 FAJAR HIDAYATTULLAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20240801217 TOMY AGUS ANDIKA
MANURUNG

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240801219 RIVALDO PIGAI H H H H H H H H H H H H H H
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26. 20240801221 NAJWA KATHRENIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240801224 TAMLIHAL KIROM H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240801227 DANIEL FEBIO CANNAVARO
PURBA

H H H H H H H H H H H H H A

29. 20240801250 MUTHIA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240801289 MUHAMAD DAFFA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240801292 ALFIN DWI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H A

32. 20240803023 SARIN KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240803030 NENG AUDY AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240803038 AHMAD PASYA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240803051 NOVA SELVIA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20240803053 HARLYN REVINA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240803056 ARYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240803059 ANGELLICA IVANA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20240803063 RIZKY HIDAYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240803065 FARREL ARDAN REVALINO H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240803068 RAMDY GUSTY AZI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240803071 MARLEV MANUEL MAILUHU H H H H H H H H H H H H H H

43. 20240803075 SILMY KAFFA ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20240803078 DHANY PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20240803079 KHOIRUS SOBUR H H H H H H H H H H H H H H

46. 20240803080 AVIF ZAKIM MUHLISON H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240803085 MUHAJIR NUR AFIF H H H H H H H H H H H H H H

48. 20240803087 MUHAMMAD RYAN FAUZI
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240803092 DHANY FASA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240803095 DHARLA KAUSAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20241101074 INDAH MITA TARISA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20241102001 ADINDA FARADILA INTAN
PERMATA SARI

H H H H H H H H H H H H I H

53. 20241102015 RAHMADHINA AMRI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20241102023 INDAH ADELIA APANDI H H S H H H H H H H H H H H

55. 20241102026 MARSHA AURELLY ARYANI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 KJ015

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (R703)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HENRY ARIANTO , SH, MH pada tanggal 26-01-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 10

UTS 10

UAS 10

hasil proyek 50

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 50 %50 % 10 %10 %

1. 20240801023 Rafi Saputra 100 85,00 90,00 85,00 85,00 75,71 86.07   A

2. 20240801025 Putri Sabrina Metekohy 100 90,00 85,00 90,00 90,00 94,29 90.93   A

3. 20240801038 Kayungyung Ing Ashar 100 85,00 80,00 85,00 85,00 62,86 83.79   A

4. 20240801051 Jonathan Erhandoyo Setiawan 100 90,00 85,00 90,00 90,00 88,57 90.36   A

5. 20240801057 Arsya Wulan Agustin 100 90,00 90,00 90,00 90,00 85,71 90.57   A

6. 20240801086 Syauqi Rifki Fadilah 100 85,00 85,00 85,00 85,00 80,00 86.00   A

7. 20240801107 Rafli Heryana 100 85,00 90,00 85,00 85,00 44,29 82.93   A

8. 20240801108 Indah Kusumawati 100 90,00 85,00 90,00 90,00 77,14 89.21   A

9. 20240801113 Sabrina Azahra 100 90,00 90,00 90,00 90,00 88,57 90.86   A

10. 20240801129 Rafael Romeo 100 85,00 90,00 85,00 85,00 75,71 86.07   A

11. 20240801150 Dilan Fajar Rafael 100 85,00 80,00 85,00 85,00 74,29 84.93   A

12. 20240801158 Hezekiah Louis Pierre Nahor 100 80,00 83,00 80,00 84,00 80,00 84.30   A

13. 20240801167 Gloria Tesalonika Gabriella Thanos 92,86 90,00 80,00 90,00 90,00 85,71 88.86   A

14. 20240801179 Fery Fadlilah Putra 100 90,00 90,00 90,00 90,00 84,29 90.43   A

15. 20240801181 Muhammad Sayyid Dhien Fawwaz 100 90,00 95,00 90,00 90,00 77,14 90.21   A

16. 20240801182 Tiara Ahmad 100 90,00 75,00 90,00 90,00 82,86 88.79   A

17. 20240801189 Parendra Husnan Mulyono 100 85,00 75,00 85,00 85,00 74,29 84.43   A

18. 20240801201 Muhammad Rafa Aidil Gumilar 100 90,00 85,00 90,00 90,00 88,57 90.36   A

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


19. 20240801205 Adesya Dwika Ryzanta 100 85,00 95,00 85,00 85,00 80,00 87.00   A

20. 20240801206 Muhammad Fariz Hirzi 100 85,00 85,00 85,00 85,00 88,57 86.86   A

21. 20240801208 Ananta Putra Barus 100 90,00 85,00 90,00 90,00 74,29 88.93   A

22. 20240801215 Daffa Asyrof Addar Quthni 100 85,00 90,00 85,00 85,00 80,00 86.50   A

23. 20240801216 Fajar Hidayattullah 100 85,00 90,00 85,00 85,00 87,14 87.21   A

24. 20240801217 Tomy Agus Andika Manurung 100 80,00 75,00 80,00 80,00 74,29 80.93   A

25. 20240801219 Rivaldo Pigai 100 80,00 80,00 80,00 80,00 60,00 80.00   A

26. 20240801221 Najwa Kathrenia 100 90,00 85,00 90,00 90,00 91,43 90.64   A

27. 20240801224 Tamlihal Kirom 100 85,00 85,00 85,00 85,00 77,14 85.71   A

28. 20240801227 Daniel Febio Cannavaro Purba 92,86 90,00 90,00 90,00 90,00 84,29 89.72   A

29. 20240801250 Muthia Wiguna 100 90,00 80,00 90,00 90,00 87,14 89.71   A

30. 20240801289 Muhamad Daffa Nasution 100 90,00 82,00 90,00 90,00 81,43 89.34   A

31. 20240801292 Alfin Dwi Kurniawan 92,86 80,00 87,00 80,00 80,00 78,57 81.84   A

32. 20240803023 Sarin Kusuma Wardani 100 85,00 87,00 85,00 85,00 87,14 86.91   A

33. 20240803030 Neng Audy Agustin 100 85,00 90,00 85,00 85,00 92,86 87.79   A

34. 20240803038 Ahmad Pasya 100 88,00 75,00 88,00 88,00 85,71 87.67   A

35. 20240803051 Nova Selvia 100 85,00 87,00 85,00 85,00 84,29 86.63   A

36. 20240803053 Harlyn Revina Wibowo 100 85,00 78,00 85,00 85,00 90,00 86.30   A

37. 20240803056 Arya Ananda 100 80,00 70,00 80,00 82,00 80,00 82.00   A

38. 20240803059 Angellica Ivana 100 85,00 90,00 85,00 85,00 95,71 88.07   A

39. 20240803063 Rizky Hidayatullah 100 88,00 80,00 88,00 88,00 81,43 87.74   A

40. 20240803065 Farrel Ardan Revalino 100 80,00 85,00 80,00 80,00 65,71 81.07   A

41. 20240803068 Ramdy Gusty Azi 100 88,00 90,00 88,00 88,00 94,29 90.03   A

42. 20240803071 Marlev Manuel Mailuhu 100 85,00 87,00 85,00 85,00 60,00 84.20   A

43. 20240803075 Silmy Kaffa Anggita 100 85,00 90,00 85,00 85,00 92,86 87.79   A

44. 20240803078 Dhany Prasetyo 100 88,00 70,00 88,00 88,00 90,00 87.60   A

45. 20240803079 Khoirus Sobur 100 88,00 90,00 88,00 88,00 88,57 89.46   A

46. 20240803080 Avif Zakim Muhlison 100 88,00 75,00 88,00 88,00 85,71 87.67   A

47. 20240803085 Muhajir Nur Afif 100 88,00 87,00 88,00 88,00 81,43 88.44   A

48. 20240803087 Muhammad Ryan Fauzi Putra 100 85,00 80,00 85,00 85,00 67,14 84.21   A

49. 20240803092 Dhany Fasa Pratama 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

50. 20240803095 Dharla Kausar Maulana 100 85,00 85,00 85,00 85,00 85,71 86.57   A

51. 20241101074 Indah Mita Tarisa Maulida 100 90,00 75,00 90,00 90,00 81,43 88.64   A

52. 20241102001 Adinda Faradila Intan Permata Sari 100 90,00 75,00 90,00 90,00 84,29 88.93   A

53. 20241102015 Rahmadhina Amri 100 90,00 85,00 90,00 90,00 85,71 90.07   A

54. 20241102023 Indah Adelia Apandi 100 90,00 85,00 90,00 90,00 88,57 90.36   A

55. 20241102026 Marsha Aurelly Aryani 100 90,00 92,00 90,00 90,00 91,43 91.34   A


